
道 ヘ ル プ 協 第 ５ ２ 号 

令 和 ６ 年 １ １ 月 ７ 日 

  

関 係 各 位 

 

北海道ホームヘルプサービス協議会 

会  長  岩 田  志 乃 

 

 

令和６年度法定義務化研修の開催について 

 

本会活動の推進につきましては、日ごろから格別のご高配をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、訪問介護事業所向けに本研修を別紙要綱のとおり開催することにしました。 

つきましては、ご多忙の折、恐縮に存じますが、貴職関係者のご参加について、格別のご配慮

をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

北海道ホームヘルプサービス協議会 事務局 

北海道社会福祉協議会 

地域福祉部地域福祉課（担当：岡﨑・中澤） 

 TEL 011-241-3977 FAX 011-271-3956 

 


